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"New work culture : get equipped for more flexibility" to nowy projekt w ramach programu Erasmus+,
którego ogólnym celem jest budowanie potencjału MŚP z UE, specjalistów VET i pracowników 
w zakresie wspierania transformacji cyfrowej, poprzez zapewnienie współprojektowania
innowacyjnych rozwiązań przez zainteresowane strony, w zakresie zarządzania zespołem i ludźmi w
środowisku pracy zdalnej. 

Rozpoczęty w styczniu 2022 r. na okres 24 miesięcy, projekt NWC jest rozwijany 
przez konsorcjum wyspecjalizowanych organizacji z Francji, Belgii, Cypru, Polski, Holandii, Włoch i
Hiszpanii.

Czerwiec 2022

Wspólne odkrywanie środowiska pracy

Celem NWC jest stworzenie programu szkoleniowego dla trenerów, pracowników i specjalistów ds.
zasobów ludzkich, którzy chcą rozwijać umiejętności pozwalające im stawić czoła nowym cyfrowym
wyzwaniom w świecie pracy. Projekt NWC opiera się na założeniu, że trenerzy, pracownicy i
specjaliści ds. zasobów ludzkich muszą zdobyć wiedzę, umiejętności i kompetencje miękkie, aby
dostosować się do zmieniającego się świata pracy. Na zakończenie tego projektu na naszej stronie
internetowej znajdziesz różne zasoby edukacyjne zweryfikowane i przetestowane z grupami
docelowymi z różnych krajów.

Project number: 2021-1-FR01-KA220-VET-000029506 "The European Commission's support
for the production of this publication does not constitute an endorsement of the contents,
which reflect the views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible
for any use which may be made of the information contained therein."



Zespół NWC w akcji!



 " Wyzwanie nie jest technologiczne ale przede wszystkim ludzkie"



Zestaw szkoleniowy składający się z materiałów dydaktycznych, które pomogą trenerom VET
prowadzić własne zajęcia dydaktyczne i rozwijać umiejętności w zakresie elastycznej pracy.
Przewodnik do szkolenia menedżerów i specjalistów ds. zasobów ludzkich w organizacjach na
temat tego, jak efektywniej współpracować z pracownikami, także w środowiskach zdalnych.
Zestaw 35 dobrych praktyk i prawdziwych studiów przypadku z różnych krajów, które mogą
zainspirować pracodawców i pracowników.

Jak możemy pracować spokojnie i razem w coraz bardziej zdematerializowanym świecie pracy?
To pytanie ożywiło nasze pierwsze międzynarodowe spotkanie, które odbyło się w maju w
Holandii. Dla nas wyzwanie jest nie tylko technologiczne, ale przede wszystkim ludzkie. Podczas
tego spotkania pracowaliśmy wspólnie nad opracowaniem naszego planu pracy i jego tematów w
celu zaprojektowania narzędzi pedagogicznych, które mogą zaspokoić potrzeby trenerów VET,
specjalistów HR i pracowników. Wynikiem naszej współpracy będą trzy materiały:

Wraz z przełomem, jakim jest telepraca, praca nabrała nowego wymiaru. Miejsca pracy stają się coraz
bardziej elastyczne i zróżnicowane. W tym nowym świecie pracy, charakteryzującym się szybkim
postępem technologicznym, napędzanym przez kryzys COVID 19 , firmy przyspieszyły proces
cyfryzacji: zmieniły się metody pracy i miejsca pracy, a także procesy i interakcje. To nowe
środowisko pracy, choć mogło być postrzegane jako nieprzyjazne, okazało się również podatnym
gruntem dla tworzenia nowych procesów i wdrażania dostosowanych do nich narzędzi. 
Mając świadomość tych zmian, chcemy stworzyć przestrzeń do refleksji oraz udostępnić narzędzia i
zasoby edukacyjne, które pomogą różnym podmiotom w firmie trwale poprawić ich środowisko
pracy i metody codziennej współpracy.

Dlaczego ten projekt?

Śledź nas na Facebooku! 
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